[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения

Пестравка

Муниципального района

Пестравский

           Самарской области,

446160,с. Пестравка, ул.50 лет Октября, 40

Телефон: 2-13-44, 2-19-44

Факс: 2-13-44

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           05 июля 2022 года              62
     ______________________ №______

	«О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области от 21.11.2013г. № 196 «Об  определении  границ прилегающих территорий

к организациям и (или) объектам, на  которых  не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области»

Принимая во внимание ликвидацию автовокзала, по ул. Крайнюковская д. 106 села Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области,  руководствуясь нормативными положениями Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,  Устава сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области от 21.11.2013г. № 196 «Об  определении  границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на  которых  не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области»:
1.1. Исключить из приложения № 1 к постановлению пункт 6 Автовокзал, подпункт 1 Автовокзал ул. Крайнюковская, 106, с. Пестравка.
1.2. Исключить  из приложения № 2 к постановлению схему границ и описание прилегающих территорий к автовокзалу ул. Крайнюковская, 106 с. Пестравка.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Официальный вестник сельского поселения Пестравка» и сети Интернет.
3. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского  поселения
Пестравка муниципального

района Пестравский

Самарской области                                                                    С.С. ПЛЕВАНЮК